（様式第 13号）

荒尾総合文化センター利用料金等還付申請書

    令和   年   月   日

中央設備 ステージ・ラボ共同体

代 表 者  棚 橋  史 雄  殿

利用料金等の還付を受けたいので、荒尾総合文化センター条例施行規則第 11条の規定

に基づき、次のとおり申請します。

住  所

申 請 者  団 体 名                 電話

代表者名                 電話

申請理由

備  考

追加〔平成 17年規則 27号〕、一部改正〔平成 19年規則 41号〕